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1: Hvilket studium er du optaget på: 

 

4: Ifølge studieordningen er der nævnt 2 formål med kurset. I hvilken grad synes du, 
at kurset lever op til formål 1:  at give den studerende studietekniske redskaber til at 
forbedre egen læring individuelt og i samarbejde med andre. 

 



 

 

5: Ifølge studieordningen er der nævnt 2 formål med kurset. I hvilken grad synes du, 
at kurset lever op til formål 2:  At give den studerende praktiske og teoretiske 
redskaber til at styre og lede et projektarbejde, samt i at indgå i eet forpligtende 

samarbejde i et team (gruppe) 

 

6: I forhold til dine forudsætninger, mener du så at kurset er 

 

7: Hvor lang tid har du i gennemsnit brugt til forberedelse og efterbearbejdning pr. 
kursusgang? 

 



Kursusevaluering. Projektstyring og projektledelse E2012 

 

3 
Udskrift 4.februar 2013. Helle Therkildsen 

 

8: Hvilken kursuslitteratur har du anvendt i forbindelse med projektarbejdet ? 

 

9: Har du deltaget i øvelsen i forlængelse af forelæsningen (den hvor I lavede en 
planche med gruppekontrakt): Teamdannelse i et anerkendende perspektiv? 

 

9a: Hvordan oplevede du sammenhængen mellem forelæsningen og øvelsen? 

 

9b: I hvilken grad fandt du øvelsen relevant og brugbar? 

 



 

 

9c: Efter min mening var øvelsens tidsmæssige placering i P2 

 

10: Har du deltaget i øvelsen i forlængelse af forelæsningen (den hvor I lavede en 
planche med problemformulering og centrale begreber): Vejleder- og grupperoller 
samt visualiseringsredskaber 

 

10a: Hvordan oplevede du sammenhængen mellem forelæsningen og øvelsen? 

 

10b: I hvilken grad fandt du øvelsen relevant og brugbar? 

 

10c: Efter min mening var øvelsens tidsmæssige placering i P2 

 



Kursusevaluering. Projektstyring og projektledelse E2012 

 

5 
Udskrift 4.februar 2013. Helle Therkildsen 

 

11: Har du forslag til udvikling/forbedring af kurset i sin helhed? (f.eks. om valg af 
litteratur, sammenhæng mellem forelæsningerne, antallet af forelæsninger) 

 

12: Hvilke anbefalinger fra undervisningen i projektstyring og projektledelse har 
du/din gruppe især anvendt? 

 

13: Er der noget ved kurset du specielt vil fremhæve, som har hjulpet dig/din 
gruppes læring? 

 


